
strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
Ing. Radim Frajt Brno / 27. 2. 2019
+420 541 637 347
frajt@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – Bečva, km 44,135 - 45,855 - revitalizace 
toku Skalička; Bečva, km 42,480 - 44,135 - revitalizace toku Černotín 

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Bečva, km 44,135 - 45,855 - revitalizace toku Skalička; Bečva, km 42,480 
- 44,135 - revitalizace toku Černotín“ obdržel dotazy dodavatelů vztahující se k předmětné veřejné 
zakázce. 

Dotaz č. 1
Dle zadávací dokumentace nejsou předmětem zakázky objekty SO 04 - přeložka sloupu VN a SO 02 - 
Přeložka VN, které jsou v plném rozsahu realizovány společností ČEZ Distribuce a.s. - ovšem tyto 
objekty a položky jsou součástí výkazu výměr vč. položky č. 19 Ochrana sloupu VN - obalení 
pružnými materiály, tyto položky máme nechat v oceněném výkazu výměr s nulovou hodnotou? 
Označí zadavatel ve výkazu výměr položky, které nemají být oceněny?

Odpověď:
V rozpočtu budou nulovou položkou označeny pouze objekty SO 04 - přeložka sloupu VN (rozpočet 
Bečva Černotín) a SO 02 - Přeložka VN (rozpočet Bečva Skalička), které jsou v plném rozsahu 
realizovány společností ČEZ Distribuce a.s. na základě samostatné smlouvy se zadavatelem a nejsou 
předmětem veřejné zakázky ani se nijak neprojeví v nabídkové ceně. 
Všechny ostatní objekty i jejich dílčí položky jsou předmětem zakázky a musí být v nabídce oceněny.

Položka č. 19 Ochrana sloupu VN - obalení pružnými materiály (stavební objekt SO 01 – Úprava PB, 
rozpočet Bečva Černotín) nesouvisí s přeložkou, ale zajišťuje ochranu sloupu během výstavby 
nezávisle na přeložce a proto musí být oceněna.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

MVDr. Václav Gargulák 
generální ředitel Povodí Moravy, s.p.

podepsáno elektronicky


		2019-02-27T17:15:30+0100
	MVDr. Václav Gargulák




